
  
 

 

 

 
Sp. zn: UPDI-OPD0028/17-5                              Č.j.: UPDI-1150/17-OPDI-SPR/MM 
Oprávněná úřední osoba: Ing. Michaela Mácová  V Praze dne 11. 09. 2017 

R O Z H O D N U T Í  

Úřad pro přístup k dopravní infrastruktuře (dále jen „ÚPDI“) jako orgán příslušný k výkonu státní 
správy ve věcech drah podle ustanovení § 54 odst. 1 zákona č. 266/1994 Sb., o dráhách, ve znění 
pozdějších předpisů (dále jen „zákon o dráhách“)  

rozhodl 

podle ustanovení § 23c odst. 1 a 5 zákona o dráhách  

o schválení návrhu plánu omezení provozování dráhy, resp. její části v rozsahu: 
 Úsek Rozsah Od – 

do: 
Důvod 1. den 

zahájení / 
posl. den 
ukončení 

1 ROV Z-23116E  
Karviná hlavní 
nádraží - Louky nad 
Olší 

TK: 2/2. + TV, 20.-
25.10 

odstranění důlních 
škod, oprava dilatací 
kolejnic, oprava GPK 
ASP  

od: 7:00 hod. 
do: 14:00 
hod. 

2 ROV Z-23116E1   
Karviná hlavní 
nádraží 

SK sudá + TV, záhlaví a zhlaví ze 
směru Louky nad Olší. 

20.-
25.10 

výstavba parovodu  od: 7:00 hod. 
do: 14:00 
hod. 

3 ROV Z-23116D  
Karviná hlavní 
nádraží - Louky nad 
Olší 

TK. 1/0. + TV, 26.-
31.10. 

odstranění důlních 
škod, oprava dilataci 
kolejnic, oprava GPK 
ASP  

od: 7:00 hod. 
do: 14:00 
hod. 

4 ROV Z-23116D1   
Karviná hlavní 
nádraží 

SK: lichá + TV, záhlaví a zhlaví ze 
směru Louky nad Olší 

26.-
31.10. 

výstavba parovodu  od: 7:00 hod. 
do: 14:00 
hod. 

5 ROV 23104 C 
Albrechtice u Českého 
Těšína 

Den ukončení výluky: 17.11.2017 
v 16:40 hod SK: 2,4,6,8. bez TV, 
sudá jen TV, výh. 13,14,15,16,18, 
21, záhlaví a zhlaví z 2.traťové 
koleje ze směru Havířov 
od náv.2S po náv.L2,L4,L6,Se5. 
ovlivňuje jízdy 
po TK Albrechtice 
u ČT - VST Důl ČSM Jih vlečky 
ODK-D (AWT) 

24. -
31.10 

opravné práce  od: 7:45 hod. 
do: 23:59 
hod. 

6 ROV 23104 D 
Albrechtice u Českého 
Těšína -Havířov 

Den ukončení výluky: 17. 11. 
2017 v 16:40 hod. TK 2 + TV, 

24. -
31.10 

opravné práce  od: 7:45 hod. 
do: 23:59 
hod. 

Úřad pro přístup k dopravní infrastruktuře 
Myslíkova 171/31 

110 00 Praha 1 
www.uicr.cz 



2 
 
 

7 ROV 23104 B1  
Albrechtice u Českého 
Těšína 

ovlivňuje jízdy po TK Albrechtice 
u ČT - VST Důl ČSM Jih vlečky 
ODK-D (AWT) SK 4 bez TV, 
ovlivňuje jízdy po TK Albrechtice 
u ČT- VST Důl ČSM Jih vlečky 
ODK-D (AWT) 

1.10.-
15.10. 

 opravné práce  od: 7:45 bod. 
do: 16:40 
hod. 

8 ROV Z-23115 B 
Lískovec u Frýdku -
Frýdek-Místek 

TK: traťová bez TV, zhlaví ze 
směru Frýdek-Místek od náv.S 
po nám. výh.18. 

7.-9.10. oprava přejezdu 
v km 19,684  

od: 7:30 hod. 
do: 17:30 
hod. 

9 ROV Z-23115A  
Dobrá u Frýdku-
Místku -Hnojník 

TK: traťová bez TV, 10.-
19.10. 

 oprava nástupiště 
zast. Dobratice pod 
Prašivou  

od: 7:00 hod. 
do: 19:00 
hod. 

10 ROV Z-13157   
Halenkov - Velké 
Karlovice Vsetín - 
Halenkov  

TK: traťová bez TV, SK: celá bez 
TV. 

4.-23.10.  opravné práce STR, 
výměna kolejnic, 
zřízení BK, oprava 
defektoskopických 
vad, oprava GPK 
a oprava mostu  
v km 22,068  

od: 7:20 hod. 
do: 17:00 
hod. 

11 ROV Z-23113M 
Ostrava levé nádraží 

SK: 403-411,11 a,403a jen TV, 
výh.: 403,403a,404, 

16.-
19.10. 

oprava výh. 403, 403a  od: 7:30 hod. 
do: 17:00 
hod. 

12 ROV Z-13167E 
Hranice na Moravě 

SK: 5,5a,7. + TV. 2.-31.10.  celková oprava  
SK č. 5.,7.  

od: 7:00 hod. 
do: 14:00 
hod. 

13 ROV Z-23105D  
Heřmánky 

SK: 3,5 bez TV, 9.-13.10. oprava SK 3  od: 7:00 hod. 
do: 13:00 
hod. 

14 ROV Z-23105C   
Vítkov - Budišov nad 
Budišovkou 

TK traťová bez TV, SK: celá bez 
TV, 

26.-
27.10. 

oprava přejezdu 
v km 34,383  

od: 7:00 hod. 
do: 18:00 
hod. 

15 ROV Z-13171A 
Olomouc hlavní 
nádraží 

kolejově 107.SK od nám. výh. 
č. 126 po zarážedlo v dopravně 
Olomouc hl.n. SK: 103. bez TV, 
výh 104,105 ,115,117, kolejově 
103c. SK od nám. výh č. 115 
po nám. výh.č. 104 v dopravně 
Olomouc hl.n. SK: 
3.,103.,103a,103b,203.,203a,203b 
jen TV, kolejově 105.SK od nám 
výh.č. 105 po nám. výh. č. 117 
v dopravně Olomouc hl.n. 

12.-
18.10. 

 oprava SK 105,107  od:7:00hod 
do:17:00hod. 

16 ROV Z-13163G  
Hoštejn - Zábřeh 
na Moravě  

TK l.+TV, Hoštejn záhlaví 1 TK 
směr Zábřeh na Moravě, Zábřeh 
na Moravě SK: 1. jen TV, záhlaví 
1 TK směr Hoštejn 

7.-11.10.  výměna kolejnic  od: 7:00 hod. 
do: 15:00 
hod. 

17 ROV Z-23114A 
Krnov 

SK: 7a bez TV, výh.: 34, zhlaví ze 
směru Brantice od náv. Se10 po 
nám. výh. 43 a po zač. výh. 40. 
část SK 7a od náv. Se 10 
po přechod v km 87,090 

2.-16.10 oprava výh. 34, 40 
 a SK 7a,7b,7c,7c,7f 
a rušení SK 7d  

od: 8:00 hod. 
do: 14:00 
hod. 

18 ROV Z-23114B  
Krnov 

Den ukončení výluky: 15. 11. 
2017 v 14:00 hod  
SK: 7b,7c,7d,7e,7f bez TV, 
výh. 40 

2.-31.10.  oprava rampy  
u SK 7b,7c  

od: 8:00 hod. 
do: 23:59 
hod. 



3 
 
 

19 ROV Z-13173 
Hlubočky - Hrubá 
Voda, Hrubá Voda - 
Domašov nad Bystřicí 
Hrubá Voda  

Den ukončení výluky. 5 11. 2017 
v 16:00 hod. TK: traťová bez TV, 
TK traťová bez TV,  
 
SK: celá bez TV, 

30.10.-
31.10. 

 oprava mostů  
v km 18,449 a 20,078  

od: 8:00 hod. 
do: 23:59 
hod. 

20 ROV Z-13169 
Olomouc hlavní 
nádraží- Bohuňovice 
Bohuňovice - 
Šternberk 

TK traťová bez TV, TK: traťová 
bez TV, Bohuňovice SK: celá bez 
TV, Olomouc hlavní nádraží, 
Šternberk záhlaví traťové koleje 
směr Bohuňovice 

14.-
15.10. 

 oprava TK, oprava 
GPK  

od: 7:30 hod. 
do: 15:30 
hod. 

21 ROV Z-13140A 
Němčice nad Hanou -
Nezamyslice 
Chropyně - Kojetín 
Kojetín - Němčice nad 
Hanou Přerov - Věžky 
Věžky - Chropyně  

TK traťová + TV. TK: traťová + 
TV, TK: traťová + TV, TK 
traťová + TV, TK: traťová + TV, 
Němčice nad Hanou, Chropyně, 
Věžky  SK: celá + TV, 
Nezamyslice SK: 1., sudá bez TV, 
celá jen TV, záhlaví TK směr 
Němčice nad Hanou, Přerov  
záhlaví a zhlaví TK směr Věžky 

2.-13.10.  oprava traťové koleje  od: 7:00 hod. 
do: 17:00 
hod. 

22 ROV Z-13140B 
Němčice nad Hanou - 
Nezamyslice 
Chropyně - Kojetín 
Kojetín - Němčice nad 
Hanou Přerov - Věžky 
Věžky - Chropyně  

TK traťová + TV. TK: traťová + 
TV, TK: traťová + TV, TK 
traťová + TV, TK: traťová + TV, 
Němčice nad Hanou, Chropyně, 
Věžky  SK: celá + TV, 
Nezamyslice SK: 1., sudá bez TV, 
celá jen TV, záhlaví TK směr 
Němčice nad Hanou, Přerov  
záhlaví a zhlaví TK směr Věžky 

13.-
15.10. 

 oprava traťové koleje  od: 17:00 
hod. do: 
17:00 hod. 

23 KOV 33083 F 
Nezamyslice - 
Ivanovice na Hané  

TK traťová + TV, Ivanovice na 
Hané SK: celá + TV, včetně 
vypnutí obcházecího vedení 

2.-13.10. Oprava GPK ASP, 
odstranění vegetace, 
údržba odvodnění, 
svařování, bagrování 
blátivých míst, údržba 
TV. 

od: 7:00 hod. 
do: 17:00 
hod. 

24 ROV 33083 E 
Ivanovice na Hané - 
Vyškov na Moravě  

TK traťová + TV, Vyškov na 
Moravě SK. celá + TV, včetně 
vypnutí obcházecího vedení 

2.-13.10. Oprava GPK ASP, 
odstranění vegetace, 
údržba odvodnění, 
svařování, bagrování 
blátivých míst, údržba 
TV. 

od: 7:00 hod. 
do: 
17:00 hod. 

25 ROV 33083 D 
Vyškov na Moravě -  
Luleč 

TK traťová + TV,  
 
SK. celá + TV, včetně vypnutí 
obcházecího vedení 

2.-13.10. Oprava GPK ASP, 
odstranění vegetace, 
údržba odvodnění, 
svařování, bagrování 
blátivých míst, údržba 
TV. 

od: 7:00 hod. 
do: 17:00 
hod. 

26 ROV 33083 C Luleč - 
Komořany u Vyškova 

TK traťová + TV,  
SK. celá + TV, včetně vypnutí 
obcházecího vedení 

2.-13.10. Oprava GPK ASP, 
odstranění vegetace, 
údržba odvodnění, 
svařování, bagrování 
blátivých míst, údržba 
TV. 

od: 7:00 hod. 
do: 17:00 
hod. 

27 ROV 33083 B 
Komořany u Vyškova 
- Rousínov  

TK traťová + TV,  
 
SK. celá + TV, včetně vypnutí 
obcházecího vedení 

2.-13.10. Oprava GPK ASP, 
odstranění vegetace, 
údržba odvodnění, 
svařování, bagrování 
blátivých míst, údržba 
TV. 

od: 7:00 hod. 
do: 17:00 
hod. 



4 
 
 

28 ROV 33083 A 
Holubice - Blažovice 
Rousínov - Holubice  

 
TK: traťová + TV,  
TK traťová + TV, Holubice SK: 
celá + TV, včetně vypnuti 
obcházeciho vedeni 

2.-13.10. Oprava GPK ASP, 
odstranění vegetace, 
údržba odvodnění, 
svařování, bagrování 
blátivých míst, údržba 
TV. 

od: 7:00 hod, 
do: 17:00 
hod. 

29 ROV Z-13168 
Uherský Brod - 
Újezdec u Luhačovic  

TK: traťová bez TV,  
 
záhlaví směr Uherský Brod 

17.-
18.10 

 Odstranění 
defektoskopických 
vad. úprava upínacích 
teplot v BK, výměna 
pražců, oprava GPK. 
ASP  

od: 8:00 hod. 
do: 18:00 
bod. 

30 ROV 33083 N 
Blažovice 

záhlaví traťové koleje ze směru 
Holubice SK: 4.,6a,6b,8a,8b jen 
TV, 

2.-13.10.  Bagrováni blátivých 
míst, odstranění 
vegetace  

od: 7:00 hod. 
do: 17:00 
hod. 

31 ROV Z-33162A Čejč 
- Kobylí na Moravě 

TK: traťová bez TV, 2.-4.10.  oprava PZS  
v km 13,456  

od: 7:20 hod. 
do: 14:40 
hod. 

32 ROV Z-33148A Žďár 
nad Sázavou 

výh.: 37,39, 21.-
22.10. 

 odstraňovaní def. vad  od: 8:10 hod. 
do: 13:00 
hod. 

33 ROV Z-63271 A   
Nymburk hlavní 
nádraží -Kostomlaty 
nad Labem 

Den ukončení výluky: 4. 11. 2017 
v 19:50hod. TK: 2. + TV, 
Kostomlaty nad Labem SK: 2,4,6 
bez TV, sudá jen TV, výh.: 
2,3,4,5,8. záhlaví a zhlaví 
nymburské v pokračování 2. 
traťové koleje. Nymburk hlavní 
nádraží záhlaví kostomlatské v 
pokračování 2. traťové koleje 

6.-31.10.  TSO koleje. TSO 
výhybek č. 2, 3, 4, 5.  

od: 8:50 hod. 
do: 23:59 
hod. 

34 ROV 73370 Děčín 
východ 

SK: 1 bez TV, 1,3 jen TV, 
kolejově včetně výhybky 
č. 28XA, napěťově po ÚO 411 
(boletická strana) 

2.-7.10.  Výměna pražců - 
zřízení zkušebního 
úseku  

od: 7:00 hod. 
do: 16:00 
hod. 

35 ROV B  72A11112  
Řehlovice - Ústí nad 
Labem západ 
stavědlo 5 

TK. l.+TV 5.-6.10.  SVK, svařování, 
dokončovací práce 
po TSO  

od: 7:30 hod. 
do: 17:00 
hod. 

36 ROV B 72A11322  
Ohníč - Světec 

TK. 2. + TV 17.-
19.10. 

SVK, svařování, 
výměna upevňovadel  

od: 8:00 hod. 
do: 14:00 
hod. 

37 ROV B 72A11612 
České Zlatníky odb. - 
Bílina 

TK: l.+TV 10.-
16.10. 

SVK, svařování.  od: 7:35 hod. 
do: 16:00 
hod. 

38 ROV Z-73383 A 
Oldřichov u Duchcova 
- Bílina 

TK 2. + TV 23.-
27.10. 

 SVK pomocí SDK, 
svařování, úprava UT.  

od: 7:45 hod. 
do: 17:00 
hod. 

39 ROV 73385 B Most SK: 1. bez TV, 1,3.,3a jen TV 2.-6.10. SVK  od: 7:40 hod. 
do: 16:00 
hod. 

40 ROV 73385 C  Most zhlaví třebušické 1. staniční koleje 
- část mezi návěstidly Lc1 - Se36 
(výhybky č. 35, 38, 39) 

2.-3.10. SVK od: 7:40 hod 
do: 16:00 
hod. 



5 
 
 

41 ROV Z-53192A 
Ostroměř - Butoves 
Butoves 

TK traťová bez TV,  
 
SK: celá bez TV 

21.-
30.10. 

SČ, ASP, doplnění 
štěrku, SVP, PUŠL.  

od: 8:00 hod. 
do: 18:00 
hod. 

42 ROV Z-53192B 
Butoves - Jičín 

TK: traťová bez TV 21.-
30.10. 

SČ, ASP, doplnění 
štěrku, SVP, PUŠL  

od: 8:00 hod. 
do: 18:00 
hod. 

43 ROV 63330 D 
Záběhlice odb. - 
Praha-Vršovice 

Den zahájení výluky: 30. 9. 2017 
v 9:55 hod. TK:2. +TV 

1.-6.10. strojní čištění 
štěrkového lože, 
výměna pražců  

od: 00:00 
hod. do: 
14:00 hod. 

44 ROV Z-73298 Blatno 
u Jesenice - Bečov 
nad Teplou 

TK: traťová bez TV, včetně 
celých dopraven D3 Lubenec, 
Chyše, Protivec, Žlutice, Štědrá, 
Toužim a Otročín 

2.-31.10. SVK, SVP, SČ, BK 
v km 39,727 -39,988, 
v km 46,882 - 46,932, 
TSO výh. V dopr. 
Chyše, Protivec, 
Otročín, oprava 
propustků v km 
39,255, km 39,627, 
km 73,880, km 
82,145, km 82,475 
a km 85,516, údržba, 
úprava odvodnění 

od: 8:40 hod. 
do: 15:00 
hod. 

45 ROV 63273 B Praha-
Zbraslav 

Den zahájeni výluky: 3. 9. 2017 v 
10:00 hod. Souběh s etapou A. 
SK: 5. bez TV 

1.-14.10. zajištění náhradní 
dopravy (nástup 
a výstup cestujících)   

od: 00:00 
hod. do: 
10:00 hod. 

46 ROV 73379 A 
Hněvice 

SK: 316,316b bez TV, zhlaví 
střední staniční koleje č. 316b po 
námezník výhybky č. 303b 
(výhybka č. 301) 

4.-11.10. Výměna výhybky 
č. 301, výměna 
pražců, kolejnic 
a ŠL mezi výhybkami 
č. 301-303b.   

od: 7:00 hod. 
do: 17:00 
hod. 

47 ROV Z-63292C 
Středokluky - 
Noutonice 

TK: část traťové koleje bez TV, od 
náv. S do km. 29,000  
záhlaví a zhlaví noutonické od 
náv. S po náv. L1, L2 a nám. výh. 
č. 9 

19.-
29.10. 

TSO výhybek, 
výměna pražců 
a kolejnic, podbíjení 
ASP, čištění ŠL   

od: 7:00 hod. 
do: 20:00 
hod. 

48 ROV Z-63292 B 
Středokluky 

Den ukončení výluky: 6. 11. 2017 
v 20:00 hod. SK 4 bez TV, zhlaví 
jenečské od nám. výh. č. 3a 
do km. 27,608 

30.10.-
31.10. 

TSO výhybek, 
výměna pražců 
a kolejnic, podbíjení 
ASP, čištění ŠL   

od: 7:00 hod. 
do: 23:59 
hod. 

49 ROV 73406 A  Vrbka 
odb. - Bažantnice odb. 

Výluka pro CPS, TK traťová bez 
TV 

15.-
16.10. 

 Inženýrsko-
geologický průzkum 
pro výstavbu dálnice 
D7.   

od: 7:00 hod. 
do: 19:00 
hod. 

50 ROV 73406 B  
Vrbka odb. - 
Postoloprty  
Počerady - Vrbka odb 
Postoloprty  
Vrbka odb. 

Výluka pro CPS. os. doprava přes 
Odb. Bažantnice  
TK. traťová + TV,  
TK: 1. jen TV,  
záhlaví vrbské  
SK: 1. jen TV 

17.-
18.10. 

 Inženýrsko-
geologický průzkum 
pro výstavbu dálnice 
D7   

od: 7:00 hod. 
do: 21:00 
hod. 

51 ROV A Z-70063  
Obrnice 

zhlaví mostecké od návěstidel L1, 
L2, L4 po námezník výhybky 
č. 75b 

23.-
25.10. 

Oprava výhybek 
č. 54, 57, svařování 

od:7:30 hod. 
do: 14:00 
hod. 

52 ROV 73293 B  Nové 
Sedlo u Lokte 

Současné s ROV 73293 A SK: 3b 
bez TV. část koleje od námezníku 
výhybky č. 26 k námezníku 
výhybky č. 33 

2.-6.10. Svařování SK č. 5b  od: 7:00 hod. 
do: 15:00 
hod 



6 
 
 

53 ROV 73393 B  
Poláky-Želina 

TK. traťová bez TV 2.-6.10. Oprava propustku 
v km 19,622   

od: 8:00 hod. 
do: 15:00 
hod. 

54 ROV B 72A04312  
Děčín-Prostřední Žleb 
- Děčín hlavní nádraží 

TK. l.+TV 4.-7.10. Oprava přejezdu v km 
1,506   

od: 7:25 hod. 
do: 17:00 
hod. 

55 ROV B 72A04222  
Děčín hlavní nádraží - 
Děčín-Prostřední Žleb 

TK. 2.+TV 8.-11.10. Oprava přejezdu v km 
1,506   

od: 7:25 hod. 
do: 17:00 
hod. 

56 ROV Z-53207 
Řasnice - Nové Město 
pod Smrkem 

TK traťová bez TV 2.-4.10. oprava přejezdu 
v km 8,813 

od: 8:00 hod. 
do: 18:00 
hod. 

57 ROV 53121 B 
Smržovka - Josefův 
Důl  

TK traťová bez TV, Josefův Důl 
SK: celá bez TV 

3.-7.10. Sanace zářezu 
v km 2,335 - 2,410  

od: 7:10 hod. 
do: 19:00 
hod. 

58 ROV Z-33150A 
Slavonice - Dačice 

TK traťová bez TV, Slavonice 
SK: celá bez TV 

6.-20.10.  oprava kolejí   od: 8.-00 
hod. do: 
14:00 hod. 

59 ROV Z-33150B 
Dačice 

záhlaví směr Slavonice 13.-
17.10. 

 oprava přejezdu 
54,303   

od: 8:00hod. 
do: 14:00 
hod. 

60 ROV Z-93152A 
Obrataň - Tábor 
Chýnov 

TK: traťová bez TV.  
 
SK: celá bez TV 

19.-
30.10. 

Zřízení zastávky 
Tábor-Měšice 
s rekonstrukcí 
žel. svršku a sanace 
žel. spodku přilehlé 
koleje, oprava mostu 
v km 55,489, oprava 
propustku 
v km 60,864, TSO 
žel.přejezdů (3x) 
a běžná údržba 
železničního svršku, 
traťové koleje, strojní 
podbíjení.   

od: 7:00 hod. 
do: 17:00 
hod. 

61 ROV Z-93157A  
Vimperk 

SK: 2,4 bez TV, včetně části 
bohumilického zhlaví 
k námezníku výhybky č. 1 

10.-
12.10. 

Výměna mostnic 
s demontáži a zpětnou 
montáží železničního 
svršku na mostě 
v km 32,342.   

od: 8:00 hod. 
do: 12:30 
hod. 

62 ROV Z-93147 A 
Vodňany - Bavorov 

TK: traťová bez TV 10.-
25.10. 

TSO traťové koleje  
v km 4,880-6,851 
a celkovou výměnou 
žel. svršku a oprava 
železničních přejezdů 
v km 5,918 a 6,476   

od: 8:15 hod. 
do: 17:35 
hod. 

63 ROV Z-93161 A 
Dívčice - Netolice  

TK: traťová bez TV, Netolice SK 
celá bez TV 

17.-
18.10. 

Výměna mostnic 
(6+2) na mostě 
km 8,860 s demontáži 
a zpětnou montáží 
žel.svršku   

od: 7:00 hod. 
do: 12:30 
hod. 



7 
 
 

64 ROV Z-93166B  
Sušice 

SK: 4 bez TV 16.-
27.10. 

výměna pražců 
a kolejnic   

od: 7:00 hod. 
do: 15:00 
hod. 

65 ROV Z-93163 B  
Přeštice 

SK: 2 + TV 18.-
20.10. 

odstranění DVK, 
výměna pražců   

od: 7:00 hod. 
do: 14:00 
hod. 

66 ROV Z-73398  Dolní 
Žandov  

zhlaví lipovské, jeho část 
od námezníku výhybky č. 5 
k námezníku výhybky č. 7. včetně 
celé výhybky č. 5 SK: 2 bez TV, 
část koleje od námezníku výhybky 
č. 3 k námezníku výhybky č. 5 
SK: 4. bez TV, část koleje od 
námezníku výhybky č. 5 ke km 
438,400 (střed staniční budovy) 
SK. 2. jen TV, NTV mezi ÚD č. 1 
a 4 

2.-4.10.  TSO výhybky č. 5, 
úprava GPK 
a přilehlých polí 

od: 7:00 hod. 
do: 15:00 
hod. 

67 ROV Z-73401  Lázně 
Kynžvart 

zhlaví valské, jeho část od hrotů 
výhybky č. 7 k námezníku 
výhybky č. 7 SK 4 bez TV, část 
koleje od hrotů jazyků výhybky č. 
.7 k zarážedlu v km 432,280 

9.-12.10. TSO výb. č. 7, úprava 
GPK a přilehlých polí 

od: 7:00 hod. 
do: 14:00 
hod. 

68 ROV Z-93119A 
Domažlice - Klenčí 
pod Čerchovem 

TK traťová bez TV, Domažlice 
záhlaví klenčské od vj. návěstidla 
PS a navazující zhlaví k 
námezníku výhybky 404 SK. 401 
bez TV 

6.-20.10. výměna pražců 
ve vyh.č.402,403,404, 
výměna kolejnic   

od: 7:00 hod. 
do: 18:00 
hod. 

69 ROV Z-93165B 
Třemošná u Plzně - 
Blatno u Jesenice 
 
Třemošná u Plzně 
 
 
 
Blatno u Jesenice 

souběh s et. A TK: traťová bez 
TV, včetně celých dopraven Horní 
Bříza, Kaznějov, Plasy, 
Mladotice, Žihle 
 SK celá bez TV, záhlaví 
hornobřízské a navazující zhlaví a 
třemošenské zhlaví  
od zač. výh. č. 1  
záhlaví žihelské 

3.-10.10. oprava přejezdů 
km 146,807; 155,956, 
oprava mostu km 
138,441; výměna 
pražců , odstranění 
DVK, oprava GPK, 
oprava výhybek   

od: 7:00 hod. 
do: 18:00 
hod. 

70 ROV Z-93172A  
Plzeň seřaďovací 
nádraží  

SK: 429,431 bez TV, část 
staničních kolejí od km 1,700 
včetně navazujícího zhlaví  
až do úrovně nám.výh.č.491 SK: 
433 bez TV, část staniční koleje 
od km 1,700 k nám. výh. č. 491 

16.-
23.10. 

oprava KB7   od: 8:00 hod. 
do: 14:00 
hod. 

 
 
Účastníci řízení: 
 Správa železniční dopravní cesty, státní organizace, IČ: 70994234, Dlážděná 1003/7, 110 00  
 České dráhy, a.s., IČ: 70994226, Nábřeží L. Svobody 1222, Praha 1, PSČ 110 15,  
 Advanced World Transport a.s. IČ: 47675977, Hornopolní 3314/38, 702 62 Ostrava - Moravská 

Ostrava  
 ČD Cargo, a.s., IČ: 28196678, Jankovcova 1569/2c, 170 00 Praha 7 - Holešovice 
 LEO Express a.s., IČ: 29016002, Řehořova 908/4, 130 00 Praha 3 - Žižkov 
 PKP CARGO S.A., IČ: 0000027702, ul. Grójecka 17, 02 021 Warszawa, Polsko,  
 METRANS Rail s.r.o., IČ: 26361485, Podleská 926, 104 00 Praha 10 
 UNIPETROL DOPRAVA, s.r.o., IČ: 64049701, Litvínov - Růžodol č. p. 4, 436 70 Litvínov  
 KŽC Doprava, s.r.o., IČ: 27423069, Meinlinova 336, 190 16 Praha 9 - Koloděje 



8 
 
 

 RegioJet a.s., IČ: 28333187, náměstí Svobody 86/17, 602 00 Brno-město 
 ARRIVA vlaky s.r.o., IČ: 28955196, Křižíkova 148/34, 186 00 Praha 8 – Karlín  
 BF Logistics s.r.o., IČ: 27406911, Beranových 65, 199 02 Praha 9 
 IDS CARGO a.s., IČ: 27820017, Albertova 229/21, 779 00 Olomouc - Nová Ulice, 
 LTE Logistik a Transport Czechia s.r.o, IČ: 27208028, Dolní 404, 747 15 Šilheřovice  
 RM LINES, a.s, IČ: 27274489, Jednoty 1931, 356 01 Sokolov 
 GW Train Regio a.s., IČ: 28664116 U Stanice 827/9, Střekov, 400 03 Ústí nad Labem 
 SD - Kolejová doprava, a.s.,  IČ: 25438107  Tušimice 7, 432 01 Kadaň 
 AŽD Praha s.r.o., IČ: 48029483, Žirovnická 2/3146, PSČ 10617, Praha 10, 
 Railway Capital a.s., IČ: 24158071, Plzeňská 157/98, PSČ 15000, Praha 5,  
 Sokolovská uhelná, právní nástupce, a.s., IČ: 26348349Staré náměstí 69, 356 01 Sokolov, 
 Ministerstvo dopravy, IČ:66003008, nábřeží Ludvíka Svobody 1222/12, 110 15 Praha 1  
 Moravskoslezský kraj, IČ: 70890692, 28. října 117, 702 18 Ostrava 
 Olomoucký kraj, IČ: 60609460, Jeremenkova 40a, 77911 Olomouc, IČ: 60609460 
 Jihomoravský kraj, IČ: 70888337, Žerotínovo náměstí 449/3, Brno-střed, Veveří, 
 Kraj Vysočina, IČ: 70890749, Žižkova 1882/57, Jihlava, 
 Liberecký kraj, IČ: 70891508, U Jezu 642/2a, Liberec IV-Perštýn, 
 Plzeňský kraj, IČ: 70890366, Škroupova 1760/18, Plzeň 3, Jižní Předměstí, 
 Jihočeský kraj, IČ: 70890650, U Zimního stadionu 1952/2, České Budějovice 7, 
 Středočeský kraj, IČ: 70891095, Zborovská 11, 150 21 Praha 5 
 Integrovaná doprava Středočeského kraje, příspěvková organizace, IČ: 05792291, Rytířská 406/10, 

Praha 1, Staré Město 
 Hlavní město Praha, IČ: 00064581, Mariánské nám. 2/2, Praha 1, 110 01,  
 Regionální organizátor Pražské integrované dopravy, IČ: 60437359, Rytířská 10, 110 00 Praha 1,  
 Ústecký kraj, IČ: 70892156, Velká Hradební 3118/48, 400 02 Ústí nad Labem 
 Královéhradecký kraj, IČ: 70889546, Pivovarské náměstí 1245, 500 03 Hradec Králové 

Karlovarský kraj, IČ: 70891168,  Závodní 353/88, 360 06  Karlovy Vary  
 Zlínský kraj, IČ: 70891320, třída Tomáše Bati 21, 761 90 Zlín 
Dotčený orgán: 
 Drážní úřad, Wilsonova 300/8, 121 06 Praha 2 

 
 

Odůvodnění: 

ÚPDI obdržel dne 09. 08. 2017 žádost právnické osoby Správa železniční dopravní cesty, 
státní organizace, Dlážděná 1003/7, Praha 1, 110 00, IČ 709 94 234 (dále jen „provozovatel 
dráhy“), ve věci schválení návrhu plánu omezení provozování dráhy. Součástí plánu omezení 
provozování dráhy byl i seznam zkratek a dokument Návrh plánu omezení kapacity dráhy - Říjen 
2017 Příloha 1: Příděl kapacity a omezení provozování drážní dopravy (dále „OPD“), ve kterém 
byl uveden následující rozsah omezení provozování drážní dopravy: 

 
1. ROV 23116 E 

Karviná hlavní nádraží - Louky nad Olší TK: 2 + TV 
odstranění důlních škod, oprava dilatací kolejnic, oprava GPK ASP 
od: 7:00 hod. do 14:00 hod. 

OPD (omezení provozování drážní dopravy) - jízdy vlaků obousměrně po TK 1, kapacita dráhy 
snížena na cca 50%. 
2. ROV 23116 E1 NVÚ 

Karviná hlavní nádraží SK sudá + TV, loucké záhlaví a zhlaví 



9 
 
 

výstavba parovodu 
od: 7:00 hod. do 14:00 hod. 

OPD - jízdy vlaků po liché skupině SK, kapacita dráhy snížena na cca 50%. 
3. ROV 23116 D 

odstranění důlních škod, oprava dilatací kolejnic, oprava GPK ASP Karviná hlavní nádraží - 
Louky nad Olší TK: 1./0. + TV,  
od: 7:00 hod. do 14:00 hod. 

OPD - jízdy vlaků obousměrně po TK 2, kapacita dráhy snížena na cca 50%. 
4. ROV 23116 D1 NVÚ 

Karviná hlavní nádraží SK: lichá + TV, loucké záhlaví a zhlaví 
výstavba parovodu 
od: 7:00 hod. do 14:00 hod. 

OPD - jízdy vlaků po liché skupině SK, kapacita dráhy snížena na cca 50%. 
5. ROV 23104 C NVÚ 

opravné práce 
Albrechtice u Českého Těšína SK: 2.,4.,6.,8. bez TV, sudá jen TV, Havíř. záhlaví a zhlaví 2. 
TK od náv.2S po náv.L2,L4,L6,Se5. 
Od 24.10. 7:45 hod. - do 16:40 hod. 17.11.2017 

OPD - jízdy vlaků po liché skupině SK, kapacita dráhy snížena na cca 50%. 
6. ROV 23104 D VNJŘ 

opravné práce 
Albrechtice u Českého Těšína - Havířov TK: 2. + TV, 
Od 24.10. 7:45 hod. - do 16:40 hod. 17.11.2017 

OPD - jízdy vlaků obousměrně po TK 1 dle VNJŘ, kapacita dráhy snížena na cca 50%. 
7. ROV 23104 B 

opravné práce, odstavení mechanismů 
Albrechtice u Českého Těšína SK4 TK na vlečku VST Důl ČSM Jih, 
od: 7:45 hod. - do 16:40 hod. 

OPD - zastaven provoz na vlečku VST Důl ČSM Jih (AWT) 
8. ROV 23115 B ND 

oprava přejezdu v km 19,684 
Lískovec u Frýdku - Frýdek-Místek, TK, 
Lískovec u Frýdku zhlaví ze směru Frýdek-Místek od náv.S po nám. výh.18. 
od: 7:30 hod. do: 17:30 hod. 

OPD - Zastaven provoz, osobní doprava vedena ND, nákl. odklony. 
9. ROV 23115 A ND 

oprava nástupiště zast. Dobratice pod Prašivou 
Dobrá u Frýdku-Místku - Hnojník, TK 
od: 7:00 hod. do: 19:00 hod. 

OPD - Zastaven provoz, osobní doprava vedena ND, nákl. odklony. 
10. ROV 13157 ND 

opravné práce STR, výměna kolejnic, zřízení BK, oprava defektoskopických vad, oprava 
GPK a oprava mostu v km 22,068 
Halenkov - Velké Karlovice TK, 
Vsetín - Halenkov TK, 
Halenkov SK celá, 
Hovězí SK celá, 
Karolinka SK celá, 
Velké Karlovice SK celá, 



10 
 
 

od: 7:20 hod. do: 17:00 hod. 
OPD - Zastaven provoz, osobní doprava vedena ND 
11. ROV 23113 M NVÚ 

oprava výh.403,403a 
Ostrava levé nádraží SK: 403-411,11a,403a jen TV, výh. 403,403a,404, 
od: 7:30 hod. do: 17:00 hod. 

OPD - Lokomotivy závislé trakce přes NVÚ samotíží se staženými sběrači, bez vlivu na kapacitu 
12. ROV 13167 E NVÚ 

celková oprava SK č.5.,7. 
Hranice na Moravě SK 5.,5a,7. + TV, 
od: 7:00 hod. do: 14:00 hod. 

OPD - Lokomotivy závislé trakce přes NVÚ samotíží se staženými sběrači, bez vlivu na kapacitu 
13. ROV 23105 D 

oprava SK3 
Heřmánky SK: 3., 5. bez TV, od: 7:00 hod. do: 13:00 hod. 

OPD - jízdy vlaků po nevyloučených SK, kapacita dráhy snížena na cca 80%. 
14. ROV 23105 C ND 

oprava přejezdu v km 34,383 
Vítkov - Budišov nad Budišovkou TK: traťová bez TV, 
Budišov nad Budišovkou SK: celá bez TV, 
od: 7:00 hod. do: 18:00 hod. 

OPD - Zastaven provoz, osobní doprava vedena ND. 
15. ROV 13171 A NVÚ 

oprava SK 105.,107. 
Olomouc hlavní nádraží SK 107 od nám. výh. č.126 po zarážedlo kusé koleje, SK 103 bez 
TV, výh. 104.,105.,115.,117., kolejově 103c.SK od nám.výh.č.115 po nám.výh.č.104, 
SK 3.,103.,103a,103b,203.,203a,203b jen TV, kolejově 105.SK od 
nám. výh.č.105 po nám.výh.č.117. 
od: 7:00 hod. do: 17:00 hod. 

OPD - Jízdy vlaků variantními cestami po nevyloučených částech kolejiště, lokomotivy závislé 
trakce přes NVÚ samotíží se staženými sběrači. Kapacita snížena na cca 70%. 
16. ROV 13163 G NVÚ+VNJŘ 

výměna kolejnic 
Hoštejn - Zábřeh na Moravě TK 1 + TV, 
Hoštejn záhlaví TK 1 směr Zábřeh na Moravě Zábřeh na Moravě SK 1. jen TV, záhlaví TK 1 
směr Hoštejn 
od: 7:00 hod. do: 15:00 hod. 

OPD - jízdy vlaků obousměrně po TK 2 dle VNJŘ, lokomotivy závislé trakce přes NVÚ samotíží 
se staženými sběrači, kapacita dráhy snížena na cca 50%. 
17. ROV 23114 A 

oprava výh.34,40 a SK 7a,7b,7c,7e,7f a rušení SK 7d 
Krnov SK: 7a bez TV, výh.: 34, zhlaví ze směru Brantice od náv.Se10 po nám. výh. 43  
a po zač. výh.40, část SK 7a od náv.Se 10 po přechod v km 87,090 
od: 8:00 hod. do: 14:00 hod. 

OPD - Jízdy vlaků variantními cestami po nevyloučených částech kolejiště, bez vlivu na kapacitu. 
18. ROV 23114 B 

oprava rampy u SK 7b,7c 
Krnov SK: 7b,7c,7d,7e,7f bez TV, výh.: 40, od: 8:00 hod. - do: 15. 11. 2017 v 14:00 hod. 

OPD - Jízdy vlaků variantními cestami po nevyloučených částech kolejiště, bez vlivu na kapacitu. 



11 
 
 

19. ROV Z-13173 ND 
oprava mostů v km 18,449 a 20,078 
Hlubočky - Hrubá Voda TK, 
Hrubá Voda - Domašov nad Bystřicí, TK, 
Hrubá Voda SK: celá bez TV, 
od: 8:00 hod. - do: 5. 11. 2017 16:00 hod. 

OPD - Zastaven provoz, osobní doprava vedena ND, nákl. odklony. 
20. ROV 13169 ND oprava TK, oprava GPK 

Olomouc hlavní nádraží - Bohuňovice 
TK: traťová bez TV, 
Bohuňovice - Šternberk TK bez TV, 
Bohuňovice SK: celá bez TV, 
Olomouc hlavní nádraží záhlaví traťové koleje směr Bohuňovice Šternberk záhlaví traťové 
koleje směr Bohuňovice 
od: 7:30 hod. do: 15:30 hod. 

OPD - Zastaven provoz, osobní doprava vedena ND, nákl. odklony. 
21. ROV 13140 A ND oprava traťové koleje 

Němčice nad Hanou - Nezamyslice TK: traťová + TV, Chropyně - Kojetín TK: traťová + 
TV, 
Kojetín - Němčice nad Hanou TK: traťová + TV, 
Přerov - Věžky TK: traťová + TV, 
Věžky - Chropyně TK: traťová + TV, 
Němčice nad Hanou SK: celá + TV, 
Chropyně SK: celá + TV, 
Věžky SK: celá + TV, 
Kojetín SK: 1.,sudá bez TV, celá jen TV, 
Nezamyslice záhlaví TK směr Němčice nad Hanou Přerov záhlaví a zhlaví TK směr Věžky. 
od: 7:00 hod. do: 17:00 hod. 

OPD - Zastaven provoz, osobní doprava vedena ND, nákl. odklony. 
22. ROV 13140 B ND oprava traťové koleje 

Němčice nad Hanou - Nezamyslice TK: traťová + TV, Chropyně - Kojetín TK: traťová + 
TV, 
Kojetín - Němčice nad Hanou TK: traťová + TV, 
Přerov - Věžky TK: traťová + TV, 
Věžky - Chropyně TK: traťová + TV, 
Němčice nad Hanou SK: celá + TV, 
Chropyně SK: celá + TV, 
Věžky SK: celá + TV, 
Kojetín SK: 1.,sudá bez TV, celá jen TV, 
Nezamyslice záhlaví TK směr Němčice nad Hanou Přerov záhlaví a zhlaví TK směr Věžky. 
od: 7:00 hod. do: 17:00 hod. 

OPD - Zastaven provoz, osobní doprava vedena ND, nákl. odklony. 
23. ROV 33083 F ND 

Oprava GPK ASP, odstranění vegetace, údržba odvodnění, svařování, bagrování blátivých 
míst, údržba TV. Nezamyslice - Ivanovice na Hané TK: traťová + TV, 
Ivanovice na Hané SK: celá + TV, včetně obcházecího vedení 
od: 7:00 hod. do: 17:00 hod. 

OPD - Zastaven provoz, osobní doprava vedena ND, nákl. odklony. 
24. ROV 33083 E ND 



12 
 
 

Oprava GPK ASP, odstranění vegetace, údržba odvodnění, svařování, bagrování blátivých 
míst, údržba TV. Ivanovice na Hané - Vyškov na Moravě TK + TV, 
Vyškov na Moravě SK: celá + TV, včetně obcházecího vedení 
od: 7:00 hod. do: 17:00 hod. 

OPD - Zastaven provoz, osobní doprava vedena ND, nákl. odklony. 
25. ROV 33083 D ND 

Oprava GPK ASP, odstranění vegetace, údržba odvodnění, svařování, bagrování blátivých 
míst, údržba TV. Vyškov na Moravě - Luleč TK + TV, 
Luleč SK: celá + TV, včetně obcházecího vedení 
od: 7:00 hod. do: 17:00 hod. 

OPD - Zastaven provoz, osobní doprava vedena ND, nákl. odklony. 
26. ROV 33083 C ND 

Oprava GPK ASP, odstranění vegetace, údržba odvodnění, bagrování blátivých míst, 
svařování, údržba TV. 
Luleč - Komořany u Vyškova TK + TV, 
Komořany u Vyškova SK celá + TV, včetně obcházecího vedení 
od: 7:00 hod. do: 17:00 hod. 

OPD - Zastaven provoz, osobní doprava vedena ND, nákl. odklony. 
27. ROV 33083 B ND 

Oprava GPK ASP, odstranění vegetace, údržba odvodnění, bagrování blátivých míst, 
svařování, údržba TV. 
Komořany u Vyškova - Rousínov TK + TV, 
Rousínov SK: celá + TV, včetně obcházecího vedení 
od: 7:00 hod. do: 17:00 hod. 

OPD - Zastaven provoz, osobní doprava vedena ND, nákl. odklony. 
28. ROV 33083 A ND 

Oprava GPK ASP, odstranění, vegetace, údržba, odvodnění, bagrování blátivých míst, 
údržba TV. 
Holubice - Blažovice TK + TV, 
Rousínov - Holubice TK + TV, 
Holubice SK: celá + TV, včetně obcházecího vedení 
od: 7:00 hod. do: 17:00 hod. 

OPD - Zastaven provoz, osobní doprava vedena ND, nákl. odklony. 
29. ROV 13168 ND 

Odstranění defektoskopických vad, úprava upínacích teplot v BK, výměna pražců, oprava 
GPK, ASP 
Uherský Brod - Újezdec u Luhačovic TK bez TV, 
Újezdec u Luhačovic záhlaví směr Uherský Brod 
od: 8:00 hod. do: 18:00 hod. 

OPD - Zastaven provoz, osobní doprava vedena ND, nákl. odklony. 
30. ROV 33083 N NVÚ 

Bagrování blátivých míst, odstranění vegetace. 
Blažovice záhlaví TK ze směru Holubice, SK: 4.,6a,6b,8a,8b jen TV, 
od: 7:00 hod. do: 17:00 hod. 

OPD - Lokomotivy závislé trakce přes NVÚ samotíží se staženými sběrači. 
31. ROV 33162 A ND 

oprava PZS v km 13,456 
Čejč - Kobylí na Moravě TK bez TV, od: 7:20 hod. do: 14:40 hod. 

OPD - Zastaven provoz, osobní doprava vedena ND. 



13 
 
 

32. ROV 33148 A 
odstraňování def. vad 
Žďár nad Sázavou výh. 37, 39, 
od: 8:10 hod. do: 13:00 hod. 

OPD - Jízdy vlaků mimo výh. 37 a 39, bez vlivu na kapacitu. 
33. ROV 63271 A NVÚ+PVNJŘ 

TSO koleje, TSO výhybek č. 2, 3, 4,5. 
Nymburk hlavní nádraží - Kostomlaty nad Labem TK: 2. + TV, 
Kostomlaty nad Labem SK: 2.,4.,6. bez TV, sudá jen TV, výh. 2,3,4,5,8, 
záhlaví a zhlaví nymburské v pokračování 2. TK 
Nymburk hlavní nádraží záhlaví kostomlatské v pokračování 2. TK 
od: 8:50 hod. - do 4. 11.2017, 19:50 hod. 

OPD - Jízdy vlaků obousměrně po nevyloučené TK1 dle VNJŘ, v žst. Kostomlaty n.L. pouze 
po liché skupině SK a v žst. Nymburk závislé lokomotivy přes NVÚ samotíží se staženými sběrači. 
 
34. ROV 73370 NVÚ 

Děčín východ SK: 1. bez TV, 1.,3. jen TV, kolejově včetně výhybky č. 28XA, napěťově  
po ÚO 411 (boletická strana) 
od: 7:00 hod. do: 16:00 hod. 

OPD - Jízdy vlaků variantními cestami po nevyloučených částech kolejiště, závislé lokomotivy 
přes NVÚ samotíží se staženými sběrači bez vlivu na kapacitu. 
35. ROV B 72A11112 

SVK, svařování, dokončovací práce po TSO. 
Řehlovice - Ústí nad Labem západ stavědlo 5, TK: 1. + TV, 
od: 7:30 hod. do: 17:00 hod. 

OPD - Jízdy vlaků obousměrně po nevyloučené TK2, kapacita dráhy snížena cca na 65%. 
36. ROV B 72A11322 

SVK, svařování, výměna upevňovadel. 
Ohníč - Světec TK: 2. + TV, 
od: 8:00 hod. do: 14:00 hod. 

OPD - Jízdy vlaků obousměrně po nevyloučené TK1, kapacita dráhy snížena cca na 65%. 
37. ROV B 72A11612 

SVK, svařování. 
České Zlatníky odb. - Bílina TK: 1. + TV, 
od: 7:35 hod. do: 16:00 hod. 

OPD - Jízdy vlaků obousměrně po nevyloučené TK2, kapacita dráhy snížena cca na 55%. 
38. ROV 73383 A PVNJŘ  

SVK pomocí SDK, svařování, úprava UT.  
Oldřichov u Duchcova - Bílina TK: 2. + TV, 
od: 7:45 hod. do: 17:00 hod. 

OPD - Jízdy vlaků obousměrně po nevyloučené TK1 dle VNJŘ, kapacita dráhy snížena cca na 
50%. 
39. ROV 73385 B NVÚ 

SVK. 
Most SK 1. bez TV, 1.,3.,3a jen TV, 
od: 7:40 hod. do: 16:00 hod. 

OPD - Jízdy vlaků po nevyloučených SK, kapacita dráhy snížena cca na 90%. 
40. ROV 73385 C 

SVK. 



14 
 
 

Most zhlaví třebušické 1. staniční koleje - část mezi návěstidly Lc1 - Se36 (výhybky č. 35, 
38, 39). 
od: 7:40 hod. do: 16:00 hod. 

OPD - Jízdy vlaků po nevyloučených SK, kapacita dráhy snížena cca na 90%. 
41. ROV 53192 A ND 

SČ, ASP, doplnění štěrku, SVP, PUŠL. 
Ostroměř - Butoves TK: traťová bez TV, 
Butoves SK: celá bez TV, 
od: 8:00 hod. do: 18:00 hod. 

OPD - Zastaven provoz, osobní doprava vedena ND, nákl. odklony. 
42. ROV 53192 B ND 

SČ, ASP, doplnění štěrku, SVP, PUŠL. 
Butoves - Jičín TK: traťová bez TV, 
od: 8:00 hod. do: 18:00 hod. 

OPD - Zastaven provoz, osobní doprava vedena ND, nákl. odklony. 
43.  ROV 63330 D Den zahájení výluky: 30. 9. 2017 v 9:55 hod. VNJŘ 

strojní čištění štěrkového lože, výměna pražců 
Záběhlice odb. - Praha-Vršovice 
TK: 2. + TV, 
od: 00:00 hod. - do: 14:00 hod. 

OPD - Jízdy vlaků obousměrně po nevyloučené TK1 dle VNJŘ, kapacita dráhy snížena cca 
na 50%. 
44. ROV 73298 ND 

SVK, SVP, SČ, BK v km 39,727 - 39,988, v km 46,882 - 46,932, TSO, výh. v dopr. Chyše, 
Protivec, Otročín, oprava propustků v km 39,255, km 39,627, km 73880, km 82145, km, 
82,475 a km 85,516, údržba, úprava odvodnění. 
Blatno u Jesenice - Bečov nad Teplou TK, včetně dopraven D3 Lubenec, Chyše, Protivec, 
Žlutice, Štědrá, Toužim a Otročín 
od: 8:40 hod. do: 15:00 hod. 

OPD - Zastaven provoz, osobní doprava vedena ND, nákl. odklony. 
45. ROV 63273 B Praha-Zbraslav SK: 5 

od: 00:00 hod. - do: 10:00 hod. 
OPD - Doplnění ke schválené výluce (RPV 2017) dle ROV 63273 A (s ND) pro zajištění náhradní 
dopravy (nástup a výstup cestujících), bez vlivu na kapacitu dráhy. 
46. ROV 73379 A 

Výměna výhybky č. 301, výměna pražců, kolejnic a ŠL mezi výhybkami č. 301 - 303b. 
Hněvice SK: 316.,316b bez TV, zhlaví střední staniční koleje č. 316b po námezník výhybky 
č. 303b (výhybka č. 301). 
od: 7:00 hod. do: 17:00 hod. 

OPD - Jízdy vlaků po nevyloučených částech kolejiště, kapacita dráhy snížena cca na 90%. 
47. ROV 63292 C ND 

TSO výhybek, výměna pražců a kolejnic, podbíjení ASP, čištění ŠL 
Středokluky - Noutonice část TK od náv. S do km. 29,000 
Středokluky záhlaví a zhlaví noutonické od náv. S po náv. L1, L2 a nám. výh. č. 9. 
od: 7:00 hod. do: 20:00 hod. 

OPD - Zastaven provoz, osobní doprava vedena ND, nákl. odklony. 
48. ROV 63292 B Den ukončení výluky: 6. 11. 2017 v 20:00 hod. 

TSO výhybek, výměna pražců a kolejnic, podbíjení ASP, čištění ŠL 
Středokluky SK: 4, zhlaví jenečské od nám. výh. č. 3a do km 27,608. 



15 
 
 

od: 7:00 hod. - do: 23:59 hod. 
OPD - Jízdy vlaků po nevyloučených SK, kapacita dráhy snížena cca na 90%. 
49. ROV 73406 A 

Inženýrsko-geologický průzkum pro výstavbu dálnice D7.  
Vrbka odb. - Bažantnice odb. TK: traťová bez TV,  
od: 7:00 hod. do: 19:00 hod. 

OPD - Zastaven provoz. 
50. ROV 73406 B NVÚ 

Inženýrsko-geologický průzkum pro výstavbu dálnice D7 
Vrbka odb. - Postoloprty TK + TV, 
Počerady - Vrbka odb. TK 1 jen TV, 
Postoloprty záhlaví vrbské Vrbka odb. SK: 1. jen TV, 
od: 7:00 hod. do: 21:00 hod. 

OPD - osobní doprava vedena přes odb. Bažantnice 
51. ROV A 70063 

Oprava výhybek č. 54, 57, svařování. 
Obrnice zhlaví mostecké od návěstidel L1, L2, L4 po námezník výhybky č. 75b. 
od: 7:30 hod. do: 14:00 hod. 

OPD - Jízdy vlaků po nevyloučených částech zhlaví, kapacita dráhy snížena cca na 85%. 
52. ROV 73293 B 

Svařování SK č.3b. 
Nové Sedlo u Lokte SK 3b bez TV, část koleje od námezníku výhybky č. 26 k námezníku 
výhybky č. 33 
od: 7:00 hod. do: 15:00 hod. 

OPD - Jízdy vlaků po nevyloučených SK, kapacita dráhy snížena cca na 90%. 
53. ROV 73393 ZP 

Oprava propustku v km 19,622. 
Poláky - Želina TK, 
od: 8:00 hod. do: 15:00 hod. 

OPD - zastaven příležitostný provoz. 
54. ROV B 72A04312 

Oprava přejezdu v km 1,506. 
Děčín-Prostřední Žleb - Děčín hlavní nádraží TK 1. + TV, 
od: 7:25 hod. do: 17:00 hod. 

OPD - Jízdy vlaků obousměrně po nevyloučené TK2, kapacita dráhy snížena cca na 50%. 
55. ROV B 72A04222 

Oprava přejezdu v km 1,506. 
Děčín hlavní nádraží - Děčín-Prostřední Žleb TK: 2. + TV, 
od: 7:25 hod. do: 17:00 hod. 

OPD - Jízdy vlaků obousměrně po nevyloučené TK1, kapacita dráhy snížena cca na 50%. 
56. ROV 53207 ND 

oprava přejezdu v km 8,813 
Řasnice - Nové Město pod Smrkem, TK, 
od: 8:00 hod. do: 18:00 hod. 

OPD - Zastaven provoz, osobní doprava vedena ND, nákl. odklony. 
57. ROV 53121 B ND 

Sanace zářezu v km 2,335 - 2,410. 
Smržovka - Josefův Důl TK, 
Josefův Důl SK celá, 



16 
 
 

od: 7:10 hod. do: 19:00 hod. 
OPD - Zastaven provoz, osobní doprava vedena ND. 
58. ROV 33150 A ND 

oprava kolejí 
Slavonice - Dačice TKV, 
Slavonice SK: celá bez TV, 
od: 8:00 hod. do: 14:00 hod. 

OPD - Zastaven provoz, osobní doprava vedena ND. 
59. ROV 33150 B ND oprava přejezdu 54,303 Dačice záhlaví směr Slavonice 

od: 8:00 hod. do: 14:00 hod. 
OPD - Zastaven provoz, osobní doprava vedena ND. 
60. ROV 93152 A ND 

Zřízení zastávky Tábor-Měšice s rekonstrukcí žel. svršku a sanace žel. spodku přilehlé koleje, 
oprava mostu v km 55,489, oprava propustku v km 60,864 , TSO žel. přejezdů (3x) a běžná 
údržba železničního svršku traťové koleje, strojní podbíjení. 
Obrataň - Tábor TK, 
Chýnov SK: celá bez TV, 
od: 7:00 hod. do: 17:00 hod. 

OPD - Zastaven provoz, osobní doprava vedena ND, nákl. odklony. 
61. ROV 93157 A 

Výměna mostnic s demontáží a zpětnou montáží železničního svršku na mostě v km 32,342. 
Vimperk SK: 2,4 bez TV, včetně části bohumilického zhlaví k námezníku výhybky č.1 
od: 8:00 hod. do: 12:30 hod. 

OPD - Jízdy vlaků po nevyloučených SK, kapacita dráhy snížena cca na 80%. 
62. ROV 93147 A ND 

TSO traťové koleje v km 4,880-6,851 a celková výměna žel. svršku a oprava železničních 
přejezdů v km 5,918 a 6,476. 
Vodňany - Bavorov TK: traťová bez TV, 
od: 8:15 hod. do: 17:35 hod. 

OPD - Zastaven provoz, osobní doprava vedena ND, nákl. odklony. 
63. ROV 93161 A ZP 

Výměna mostnic (6+2) na mostě km 8,860 s demontáží a zpětnou montáží žel. svršku. 
Dívčice - Netolice TK, 
Netolice SK: celá bez TV, 
od: 7:00 hod. do: 12:30 hod. 

OPD - Zastaven provoz. 
64. ROV 93166 B  

výměna pražců a kolejnic Sušice SK: 4 bez TV, 
od: 7:00 hod. do: 15:00 hod. 

OPD - Jízdy vlaků po nevyloučených SK, kapacita dráhy snížena cca na 90%. 
65. ROV 93163 B  

odstranění DVK, výměna pražců Přeštice SK: 2 + TV, 
od: 7:00 hod. do: 14:00 hod. 

OPD - Jízdy vlaků po nevyloučených SK, kapacita dráhy snížena cca na 80%. 
66. ROV 73398 

TSO výhybky č. 5, úprava GPK a přilehlých polí 
Dolní Žandov zhlaví lipovské, jeho část od námezníku výhybky č. 5 k námezníku výhybky 
č. 7. včetně celé výhybky č. 5 



17 
 
 

Dolní Žandov SK: 2. bez TV, část koleje od námezníku výhybky č. 3 k námezníku výhybky 
č. 5 
Dolní Žandov SK: 4. bez TV, část koleje od námezníku výhybky č. 5 ke km 438,400 (střed 
staniční budovy) 
Dolní Žandov SK: 2. jen TV, NTV mezi ÚD č. 1 a 4 
od: 7:00 hod. do: 15:00 hod. 

OPD - Jízdy vlaků po nevyloučených SK, kapacita dráhy snížena cca na 80%. 
67. ROV 73401 

TSO výh. č. 7, úprava GPK a přilehlých polí 
Lázně Kynžvart zhlaví valské, jeho část od hrotů výhybky č. 7 k námezníku výhybky č. 7. 
Lázně Kynžvart SK: 4. bez TV, část koleje od hrotů jazyků výhybky č. 7 k zarážedlu 
v km 432,280 
od: 7:00 hod. do: 14:00 hod. 

OPD - Jízdy vlaků po nevyloučených částech kolejiště, kapacita dráhy snížena cca na 80%. 
68. ROV 93119 A ND 

výměna pražců ve výh.č.402,403,404, výměna kolejnic 
Domažlice - Klenčí pod Čerchovem TK, 
Domažlice záhlaví klenčské od vj. návěstidla PS a navazující zhlaví k námezníku výhybky 
404 Domažlice SK: 401 bez TV, 
od: 7:00 hod. do: 18:00 hod. 

OPD - Zastaven provoz, osobní doprava vedena ND, nákl. odklony. 
69. ROV 93165 B ND 

oprava přejezdů km 146,807; 155,956, oprava mostu km 138,441; výměna pražců, odstranění 
DVK, oprava GPK, oprava výhybek Třemošná u Plzně - Blatno u Jes.TK, včetně celých 
dopraven Horní Bříza, Kaznějov, Plasy, Mladotice, Žihle Třemošná u Plzně SK: celá bez TV, 
záhlaví hornobřízské a navazující zhlaví a třemošenské zhlaví od zač. výh. č. 1 Blatno u 
Jesenice záhlaví žihelské 
od: 7:00 hod. do: 18:00 hod. 

OPD - Zastaven provoz, osobní doprava vedena ND, nákl. odklony. 
70. ROV 93172 A 

oprava KB7 
Plzeň seřaďovací nádraží SK: 429,431 bez TV, část staničních kolejí od km 1,700 včetně 
navazujícího zhlaví až do úrovně nám.výh.č. 491, SK: 433 bez TV, část staniční koleje od 
km 1,700 k nám.výh.č. 491 
od: 8:00 hod. do: 14:00 hod. 

OPD - Jízdy vlaků po nevyloučených částech kolejiště, kapacita dráhy snížena cca na 90%. 

 

 

Dnem podání bylo podle ustanovení § 44 odst. 1 zákona č. 500/2004 Sb., správní řád, 
ve znění pozdějších předpisů (dále jen „správní řád“) zahájeno v této věci předmětné řízení, které 
je ÚPDI vedeno podle ustanovení § 23c odst. 1 a odst. 5 zákona o dráhách. Úřad pro přístup 
k dopravní infrastruktuře oznámil pod č. j. UPDI-789/17-OPDI-SPR/1 zahájení řízení všem 
známým účastníkům řízení.  

ÚPDI oznámením č. j. UPDI-1008/17-OPDI-SPR/1 sdělil všem účastníkům, že mají 
možnost vyjádřit se k podkladům pro rozhodnutí ve smyslu ustanovení § 36 odst. 3 správního řádu, 
a to nejpozději do 5 dnů ode dne doručení uvedeného oznámení. Této možnosti v dané lhůtě 
nevyužil žádný z účastníků řízení. 



18 
 
 

ÚPDI v provedeném řízení zjistil, že po provedených doplněních jsou splněny veškeré 
požadavky ustanovení § 23b zákona o dráhách pro schválení návrhu plánu omezení provozování 
dráhy nebo její části. Okruh účastníků řízení byl stanoven v souladu s § 27 správního řádu. Z výše 
popsaných důvodů rozhodl ÚPDI tak, jak je uvedeno ve výrokové části tohoto rozhodnutí. 

 

 

 

Poučení 

Proti tomuto rozhodnutí má účastník řízení právo podat rozklad k předsedovi ÚPDI 
prostřednictvím odboru přístupu k dopravní infrastruktuře, Myslíkova 171/31, 110 00 Praha 1, 
ve lhůtě do 15 dnů ode dne oznámení rozhodnutí.  
 

 

 

     Ing. Pavel Kodym  
předseda Úřadu pro přístup       

 k dopravní infrastruktuře  
 
 

„otisk úředního razítka“ 
 
 
 
 

Rozdělovník: 
Účastníci řízení: 
 Správa železniční dopravní cesty, státní organizace, IČ: 70994234, Dlážděná 1003/7, 110 00  
 České dráhy, a.s., IČ: 70994226, Nábřeží L. Svobody 1222, Praha 1, PSČ 110 15,  
 Advanced World Transport a.s. IČ: 47675977, Hornopolní 3314/38, 702 62 Ostrava - Moravská 

Ostrava  
 ČD Cargo, a.s., IČ: 28196678, Jankovcova 1569/2c, 170 00 Praha 7 - Holešovice 
 LEO Express a.s., IČ: 29016002, Řehořova 908/4, 130 00 Praha 3 - Žižkov 
 PKP CARGO S.A., IČ: 0000027702, ul. Grójecka 17, 02 021 Warszawa, Polsko,  
 METRANS Rail s.r.o., IČ: 26361485, Podleská 926, 104 00 Praha 10 
 UNIPETROL DOPRAVA, s.r.o., IČ: 64049701, Litvínov - Růžodol č. p. 4, 436 70 Litvínov  
 KŽC Doprava, s.r.o., IČ: 27423069, Meinlinova 336, 190 16 Praha 9 - Koloděje 
 RegioJet a.s., IČ: 28333187, náměstí Svobody 86/17, 602 00 Brno-město 
 ARRIVA vlaky s.r.o., IČ: 28955196, Křižíkova 148/34, 186 00 Praha 8 – Karlín  
 BF Logistics s.r.o., IČ: 27406911, Beranových 65, 199 02 Praha 9 
 IDS CARGO a.s., IČ: 27820017, Albertova 229/21, 779 00 Olomouc - Nová Ulice, 
 LTE Logistik a Transport Czechia s.r.o, IČ: 27208028, Dolní 404, 747 15 Šilheřovice  
 RM LINES, a.s, IČ: 27274489, Jednoty 1931, 356 01 Sokolov 
 GW Train Regio a.s., IČ: 28664116 U Stanice 827/9, Střekov, 400 03 Ústí nad Labem 
 SD - Kolejová doprava, a.s.,  IČ: 25438107  Tušimice 7, 432 01 Kadaň 



19 
 
 

 AŽD Praha s.r.o., IČ: 48029483, Žirovnická 2/3146, PSČ 10617, Praha 10, 
 Railway Capital a.s., IČ: 24158071, Plzeňská 157/98, PSČ 15000, Praha 5,  
 Sokolovská uhelná, právní nástupce, a.s., IČ: 26348349Staré náměstí 69, 356 01 Sokolov, 
 Ministerstvo dopravy, IČ:66003008, nábřeží Ludvíka Svobody 1222/12, 110 15 Praha 1  
 Moravskoslezský kraj, IČ: 70890692, 28. října 117, 702 18 Ostrava 
 Olomoucký kraj, IČ: 60609460, Jeremenkova 40a, 77911 Olomouc, IČ: 60609460 
 Jihomoravský kraj, IČ: 70888337, Žerotínovo náměstí 449/3, Brno-střed, Veveří, 
 Kraj Vysočina, IČ: 70890749, Žižkova 1882/57, Jihlava, 
 Liberecký kraj, IČ: 70891508, U Jezu 642/2a, Liberec IV-Perštýn, 
 Plzeňský kraj, IČ: 70890366, Škroupova 1760/18, Plzeň 3, Jižní Předměstí, 
 Jihočeský kraj, IČ: 70890650, U Zimního stadionu 1952/2, České Budějovice 7, 
 Středočeský kraj, IČ: 70891095, Zborovská 11, 150 21 Praha 5 
 Integrovaná doprava Středočeského kraje, příspěvková organizace, IČ: 05792291, Rytířská 406/10, 

Praha 1, Staré Město 
 Hlavní město Praha, IČ: 00064581, Mariánské nám. 2/2, Praha 1, 110 01,  
 Regionální organizátor Pražské integrované dopravy, IČ: 60437359, Rytířská 10, 110 00 Praha 1,  
 Ústecký kraj, IČ: 70892156, Velká Hradební 3118/48, 400 02 Ústí nad Labem 
 Královéhradecký kraj, IČ: 70889546, Pivovarské náměstí 1245, 500 03 Hradec Králové 
 Karlovarský kraj, IČ: 70891168,  Závodní 353/88, 360 06  Karlovy Vary  
 Zlínský kraj, IČ: 70891320, třída Tomáše Bati 21, 761 90 Zlín 
Dotčený orgán: 
 Drážní úřad, Wilsonova 300/8, 121 06 Praha 2 
Spis 


		2017-09-11T19:03:32+0200
	Ing.  Pavel Kodym




